
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное 
учреждение детский сад «Сказка» х. Кривой Лиман

(МБДОУ д/с «Сказка» х. К. Лиман)

ПРИКАЗ

       13.03.2023                                                                                           № 48                      

х. Кривой Лиман

Об утверждении результатов

мониторинга качества дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года   №273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», аналитической справки по итогам 
проведенного мониторинга «Внутренняя система оценки качества образования» в  
МБДОУ д/с «Сказка» х. Кривой Лиман

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить :

1.1. Аналитическую справку о результатах мониторинга качества дошкольного 
образования (Приложение №1)

1.2. Сводные таблицы результатов мониторинга ДОО (Приложение №2)

2.Заведующему Скороваровой Н.Н.:

2.1. Определить по результатам мониторинга качества дошкольного образования в 
МБДОУ д/с «Сказка» х. Кривой Лиман приоритетные задачи в функционировании 
ДОО с учетом выявленных проблем;

2.2. Использовать результаты мониторинга для решения задач, указанных ООП, 
годовом плане, а также для повышения эффективности деятельности учреждения в 
Программе развития;

2.3. Рассмотреть результаты мониторинга на педагогическом совете ДОО 28.03.2023.

2.4.  Разместить  Аналитическую справку о результатах мониторинга качества 
дошкольного образования за 2022- 2023 учебный год  на официальном сайте ДОО до 
16.03. 2023 г.

3. Предоставить в Отдел образования Администрации Мартыновского района 
сводную таблицу  старшему инспектору Бондаренко Т.А. до 16.03.2023г. 



4.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с «Сказка» 

х. К. Лиман                                                                                  Н.Н. Скороварова

С приказом ознакомлены:
Дата ФИО Подпись Дата ФИО Подпись
13.03.2023 Карпенкова Е.С.. 13.03.2023 Зайцева Е.Г.


		2023-03-14T19:02:33+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Сказка х. Кривой Лиман Н.Н. Скороварова




